
カタログvol.25
掲載ページ 変更内容商品名

24mm 32mm

24mm 32mm

お客様各位

株式会社  ディクラッセ

P75

仕様変更のご案内

Orino planter

真鍮メッキ部分の高さ : H24mm→H32mm に変更
オリノ  プランター

2021 年 4 月出荷分より

＊製品全体のサイズに変更はございません。
＊L サイズは変更ございません。

以上

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。
この度 、仕様変更となる商品がございますので、ご案内いたします。
お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。

April.2021

size   : S 
color : white, black


